ตามท่ี กรมพัฒนาที่ดิน โดย สถานีพัฒนาที่ดินราชบุรี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุปูนเพื่อการเกษตร (โดโลไมท์) 
จำนวน ๑๐ ตัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุปูนเพื่อการเกษตร (โดโลไมท์) จำนวน ๑๐ ตัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สยามโดโลไมท์ 
จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

สะอาด บุตรเล็ก  

(นายสะอาด บุตรเล็ก) 

ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินราชบุรี 

ปฎิบัติราชการแทน อธิบดีกรมพัฒนาที่ดิน